檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

銘傳大學　函

地址：(33348)桃園市龜山區大同里德明路5

號

承辦人：黃檍如

承辦人傳真：(03)359-3888

承辦人電話：(03)350-7001分機3675

承辦人電子郵件：yunu@mail.mcu.edu.tw

受文者：桃園市立楊明國民中學

發文日期：中華民國104年01月26日

發文字號：銘校社公字第1040110042號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(104碩士班招生簡章1031117.DOC、104碩專班招生簡章1031117PDF.7Z)

主旨：檢送本校公共事務學系研究所104學年度碩士班及碩士在

職專班招生訊息，敬請惠予協助公告周知，並歡迎貴單位

同仁踴躍報考，請卓辦。

說明：

一、本所以培養具有本土關懷及全球視野的公共事務專業管理

人才為宗旨，課程設計著重理論與實務並重，除著重現代

管理與研究方法訓練外，亦強調個案探討以及與業界互動

。

二、本系碩士班(桃園龜山校區上課)入學方式採書面審查及面

試進行，簡章摘要請參閱附件1，歡迎桃園地區在職人士

報考，上課時間以夜間及周末假日為主。

三、本系碩士在職專班(台北基河校區上課)入學方式採書面審

查及面試進行，簡章摘要請參閱附件2。

四、報名方式及日期:(一)報名方式:一律採網路填表通訊報名

，考生須事先於網路上登錄報名資料。(二)開放網路填表

、列印報名表及繳費單日期:104年01月02日上午9:00起~1

0

1040000641

■■■■■■人事室 ■■■■■■■104/01/27 08:54

■■■■■■■有附件

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

04年02月26日下午17:00止。(三)網路填表通訊報名收件

日期:104年02月26日截止。以限時掛號郵寄11103台北市士

林區中山北路5段250號(銘傳大學研究所招生委員會收)

五、考試日期:碩士班(面試)：104年03月17日(星期二)；碩士

在職專班(面試)：104年03月14日(星期六)

六、招生訊息及報考請至本校招生資訊網(http://admission.

mcu.edu.tw/)查詢。

正本：桃園市八德區公所、桃園市八德區戶政事務所、桃園市大園區公所、桃園市大園

區戶政事務所、桃園市大溪區公所、桃園市大溪區戶政事務所、桃園市中壢區公

所、桃園市中壢區戶政事務所、桃園市平鎮區公所、桃園市平鎮區戶政事務所、

桃園市立八德國民中學、桃園市立大成國民中學、桃園市立大有國民中學、桃園

市立大竹國民中學、桃園市立大坡國民中學、桃園市立大崙國民中學、桃園市立

大崗國民中學、桃園市立大園國民中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市立大溪

國民中學、桃園市立山腳國民中學、桃園市立中興國民中學、桃園市立中壢國民

中學、桃園市立仁和國民中學、桃園市立仁美國民中學、桃園市立介壽國民中學

、桃園市立內壢國民中學、桃園市立文昌國民中學、桃園市立平南國民中學、桃

園市立平興國民中學、桃園市立平鎮高級中學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市

立永安國民中學、桃園市立永豐高級中學、桃園市立石門國民中學、桃園市立光

明國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市立竹圍國民中學、桃園市立自強國

民中學、桃園市立幸福國民中學、桃園市立東安國民中學、桃園市立東興國民中

學、桃園市立武漢國民中學、桃園市立青溪國民中學、桃園市立南崁高級中學、

桃園市立建國國民中學、桃園市立凌雲國民中學、桃園市立桃園國民中學、桃園

市立草漯國民中學、桃園市立迴龍國民中學、桃園市立富岡國民中學、桃園市立

慈文國民中學、桃園市立新明國民中學、桃園市立新屋國民中學、桃園市立會稽

國民中學、桃園市立楊明國民中學、桃園市立楊梅國民中學、桃園市立瑞坪國民

中學、桃園市立瑞原國民中學、桃園市立經國國民中學、桃園市立過嶺國民中學

、桃園市立壽山高級中學、桃園市立福豐國民中學、桃園市立興南國民中學、桃

園市立龍岡國民中學、桃園市立龍潭國民中學、桃園市立龍興國民中學、桃園市

立龜山國民中學、桃園市立觀音國民中學、桃園市政府、桃園市政府警察局、桃

園市桃園區公所、桃園市桃園區戶政事務所、桃園市復興區公所、桃園市復興區

戶政事務所、桃園市新屋區公所、桃園市新屋區戶政事務所、桃園市楊梅區戶政

事務所、桃園市龍潭區公所、桃園市龍潭區戶政事務所、桃園市龜山區公所、桃

園市龜山區戶政事務所、桃園市蘆竹區公所、桃園市蘆竹區戶政事務所、桃園市

議會、桃園市觀音區公所、台北市政府、新北市政府、行政院人事行政總處、行

政院大陸委員會、內政部、國防部、財政部、法務部、蒙藏委員會、客家委員會

、國家發展委員會、國軍退除役官兵輔導委員會、原住民族委員會、中央選舉委

員會、公平交易委員會、國家通訊傳播委員會

副本：本校公共事務學系(不含附件) 2015-01-27
08:34:30

校長 李 銓